СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмого  созыв)

РЕШЕНИЕ
(первой сессии)

от 03.10.2025г.                                                                                  №10

«Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».

На основании протокола № 1 от 03.10.2025г.  (приложение №2) счетной комиссии «Об итогах голосования по выборам председателя и секретаря счетной комиссии Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»,Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем счетной комиссии Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области: Головину Татьяну Николаевну.
       2. Избрать секретарем счетной комиссии Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области: Кушнир Ольгу Васильевну.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.

Глава Петровского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области	       В.А. Кофанов